
Zarządzenie Nr 144/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Mordy 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

 

 

 

w sprawie: zmian w budżecie Miasta i Gminy Mordy na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz § 11 Uchwały 

Budżetowej na rok 2021 Miasta i Gminy Mordy Nr XXVI/191/2020 z dnia 29 grudnia 

2020 r. zarządzam: 

§ 1 

Wprowadzić zmiany w wydatkach budżetu Miasta i Gminy Mordy: 

1) zwiększa się plan wydatków o kwotę 6.215,03 zł, zgodnie z załączoną do 

niniejszego zarządzenia tabelą Nr 1, 

2) zmniejsza się plan wydatków o kwotę 6.215,03 zł, zgodnie z załączoną  

do niniejszego zarządzenia tabelą Nr 1, 

3) ustala się plan wydatków po zmianie na kwotę 30.590.795,38 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 26.213.615,61 zł, 

b) wydatki majątkowe 4.377.179,77 zł. 

 

§ 2 

Wprowadzić zmiany w planie wydatków, związanych z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie  

z załączoną do niniejszego zarządzenia tabelą Nr 2. 

 

 

§ 3 

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta  

i Gminy w Mordach. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 

 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Mordy  

/-/ Jan Ługowski  

podpis na oryginale 
 



Wydatki  

Tabela Nr 1 do zarządzenia Nr 144/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy  z dnia 29 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 502 230,34 0,00 3 502 230,34

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 686 698,27 0,00 2 686 698,27

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

21 000,00 -2 191,03 18 808,97

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 41 727,90 2 191,03 43 918,93

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 221 027,60 0,00 221 027,60

75412 Ochotnicze straże pożarne 221 027,60 0,00 221 027,60

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 -1 000,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 3 000,00 7 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 000,00 -1 000,00 3 000,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

1 000,00 -1 000,00 0,00

855 Rodzina 8 185 480,00 0,00 8 185 480,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 173 008,00 0,00 2 173 008,00

3110 Świadczenia społeczne 1 995 192,00 -24,00 1 995 168,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107 485,00 24,00 107 509,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 704 218,39 0,00 1 704 218,39

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 122 028,00 -1 000,00 121 028,00

4270 Zakup usług remontowych 70 000,00 -1 000,00 69 000,00

90095 Pozostała działalność 175 900,00 1 000,00 176 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 900,00 1 000,00 52 900,00

Razem: 30 590 795,38 0,00 30 590 795,38

BeSTia Strona 1 z 1



Tabela Nr 2 do zarządzenia Nr 144/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy  z dnia 29 grudnia 2021 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 8 074 180,00 0,00 8 074 180,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2 155 308,00 0,00 2 155 308,00

3110 Świadczenia społeczne 1 995 192,00 -24,00 1 995 168,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107 485,00 24,00 107 509,00

Razem: 9 162 242,86 0,00 9 162 242,86

BeSTia Strona 1 z 1



Uzasadnienie do zarządzenia Nr 144/2021 Burmistrza Miasta i Gminy Mordy z dnia  

29 grudnia 2021 r. 

 

1. Dokonano przeniesień w planie wydatków między rozdziałami i paragrafami w Urzędzie 

Gminy w celu zapewnienia środków na bieżącą realizację zadań. 

2. Na wniosek kierownika MGOPS dokonano przeniesień planu wydatków między paragrafami 

w ramach planu finansowego, w celu zabezpieczenia właściwej realizacji zadań.  

 

 
 Burmistrz Miasta i Gminy Mordy  

/-/ Jan Ługowski  

podpis na oryginale 


	Zarz 144 z 29.12.2021
	Tab 1 wydatki do zarz 144 z dn. 29.12.2021
	Tab 2 wydatki zlecone do zarz 144 z dn. 29.12.2021
	Uzasadn. do Zarz 144 z 29.12.2021

